



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2022

## Il Gabbiano restaurant og Café ApS

Skovshoved Havn 1B

2920 Charlottenlund

CVR nr. 41565306

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. maj 2023

### Dirigent

Yunus Dag

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Il Gabbiano restaurant og Café ApS  
Skovshoved Havn 1B  
2920 Charlottenlund

Telefon: 3965 6705

CVR-nr.: 41565306  
Stiftelsesdato: 1. august 2020  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Ingen bestyrelse

## Direktion

Yunus Dag

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 5. maj 2023.  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 38.260.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat være ramt af restriktioner i form af nedlukning i forbindelse med corona virus i starten af året. I årets sidste kvartal må forretningen lukke helt ned grundet omfattende vandskade og er først genåbnet medio april 2023. Ovenstående omstændigheder har gjort dette regnskabsår særdeles udfordrende for virksomheden, der dog formår at generere et mindre overskud. Det er ledelsens forventning, at kommende regnskabsår vil generere de overskud, der skal til for at reetablere selskabets kapital.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
1. Bruttofortjeneste/-tab	2.394.827	2.261.477
2. Personaleomkostninger	-2.149.416	-2.639.801
Af- og nedskrivninger	-91.624	-109.468
Andre driftsomkostninger	-57.525	-37.335
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>96.262</b>	<b>-525.127</b>
Andre finansielle indtægter	0	202
Andre finansielle omkostninger	-58.002	-75.909
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>38.260</b>	<b>-600.834</b>
3. Skat af årets resultat	-18.656	127.842
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>19.604</b>	<b>-472.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	19.604	-472.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.604</b>	<b>-472.992</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	246.567	279.081
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>246.567</b>	<b>279.081</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.034	140.144
Indretning lejede lokaler	172.000	152.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>273.034</b>	<b>292.144</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>519.601</b>	<b>571.225</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	24.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skatteaktiv	109.186	127.842
Andre tilgodehavender	167.092	87.945
Periodeafgrænsningsposter	12.516	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>288.794</b>	<b>215.787</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	56.338	37.638
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>56.338</b>	<b>37.638</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>369.132</b>	<b>283.425</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>888.733</b>	<b>854.650</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-453.388	-472.992
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-413.388</b>	<b>-432.992</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	205.635
Gæld til pengeinstitutter	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.429	109.719
Anden gæld	1.179.692	972.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.302.121</b>	<b>1.287.642</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.302.121</b>	<b>1.287.642</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>888.733</b>	<b>854.650</b>

4. Oplysninger om usikkerhed om going concern
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste indgår der for indværende regnskabsår kompensation i forbindelse med covid-19 på tkr. 299.

Denne udgør kompensation vedrørende lønomkostninger, tabt omsætning og faste omkostninger.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	9
Lønninger	2.075.628	2.557.290
Andre omkostninger til social sikring	73.788	82.511
	<u>2.149.416</u>	<u>2.639.801</u>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>

### 3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-18.656	127.842
	<u>-18.656</u>	<u>127.842</u>

### 4. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en re-etablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## Noter

### **5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 225.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 132.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Yunus Dag

### Direktør 1

På vegne af: Il Gabbiano restaurant og café ApS

Serienummer: 0ded4c97-e8a2-4724-b236-745341bea609

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-05-05 16:14:35 UTC



## Merete Leth

### Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-536110422330

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-05-05 17:03:23 UTC



## Yunus Dag

### Dirigent

På vegne af: Il Gabbiano restaurant og café ApS

Serienummer: 0ded4c97-e8a2-4724-b236-745341bea609

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-05-05 17:16:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: L2BYS-BF073-61G5W-0NQD7-DLUMW-8HBGQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>